DC-DC模块电源 100W-150W SU100~150-FA系列
产品特点
 工业级/军用级产品
 输出额定功率：100W~150W
 宽电压输入（12V、24V、48V、110V）
 单路/双路/三路 稳压输出
 隔离电压≥1000VDC

(VDC)
实际输出电流
(A)
典型效率（％）
SU100-XXS05-FA
XX 表示输入电压
12(9~18VDC)
*18(9~36VDC)
24(18~36VDC)
48(36~72VDC)
72(50-100VDC)
110(70~140VDC)
220(176~264VDC)
300(200~400VDC)
5 20 83
SU100-XXS12-FA 12 8.3 85
SU100-XXS15-FA 15 6.6 85
SU100-XXS24-FA 24 4 86
SU100-XXS28-FA 28 3.5 86
SU100-XXS48-FA 48 2 87
SU100-XXS110-FA 110 0.9 87
SU100-XXS220-FA 220 0.4 87
SU150-XXS12-FA 12 12.5 85
SU150-XXS15-FA 15 10 85
SU150-XXS24-FA 24 6.25 86
SU150-XXS28-FA 28 5.3 86
SU150-XXS48-FA 48 3 87
SU150-XXS110-FA 110 1.4 87
双路输出系列 以下为:双独立/双输出(输出电压及电流可选)
SU100-XXD0505-FA 5V/5V 50W/50W 84
SU100-XXD0909-FA 9V/9V 50W/50W 84
SU100-XXD0512-FA 5V/12V 50W/50W 85
SU100-XXD0524-FA 5V/24 50W/50W 85
SU100-XXD1212-FA 12V/12 50W/50W 86